Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017

№ 89
О внесении изменения в постановление главы муниципального образования от 25.02.2016  № 2  «О дополнительных выплатах муниципальным служащим муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В целях совершенствования порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования, на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение)

постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление главы муниципального образования от 25.02.2016 № 2 «О дополнительных выплатах муниципальным служащим муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1. В абзаце 2 раздела 3 приложения 2 слова «не более двух» заменить словами « не более четырех».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова